
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych stanowiących własność Gminy Konopiska 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 
poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostek budżetowych Gminy Konopiska środki trwałe 
zgodnie z wykazem: 

1) Szkoła Podstawowa w Jamkach - środek trwały wymieniony w załączniku nr 1 

2) Gminne Centrum Kultury i Sportu w Konopiskach - środek trwały wymieniony w załączniku nr 2 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kopalni - pozostałe środki trwałe wymienione w załączniku nr 3 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Aleksandrii - pozostałe środki trwałe wymienione w załączniku nr 4 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rększowicach - pozostałe środki trwałe wymienione w załączniku nr 5 

6) Publiczne Przedszkole w Konopiskach - pozostałe środki trwałe wymienione w załączniku nr 6 

2. Przekazanie środków trwałych nastąpi na podstawie protokołu przekazania - przyjęcia środków trwałych 
(druk PT). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 325AFB21-FC69-4037-94AF-0371648FCBBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2023 

Wójta Gminy Konopiska 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Wykaz środków trwałych przeznaczonych do przekazania Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Jamkach  

       
Lp. Nazwa Jm. Ilość Cena  Wartość początkowa Umorzenie 

1 Monitor interaktywny 65" 
Clevertouch IMPACT2 szt. 1 9 890,23 zł 9 890,23 zł 0,00 zł 

RAZEM 9 890,23 zł 0,00 zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 325AFB21-FC69-4037-94AF-0371648FCBBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2023 

Wójta Gminy Konopiska 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Wykaz środków trwałych przeznaczonych do przekazania dla Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Konopiskach 

       
Lp. Nazwa Jm. Ilość Cena  Wartość początkowa Umorzenie 

1 Zadaszenie plenerowe - namiot 
4x8m 1 szt, namiot 4x4m 1 szt. szt. 1 20 500,00 zł 20 500,00 zł 3 075,00 zł 

RAZEM 20 500,00 zł 3 075,00 zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 325AFB21-FC69-4037-94AF-0371648FCBBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/2023 

Wójta Gminy Konopiska 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Wykaz środków trwałych przeznaczonych do przekazania dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kopalni 

       
Lp. Nazwa Jm. Ilość Cena  Wartość początkowa Umorzenie 

1 Kserokopiarka Minolta C224 szt. 1 7 999,99 zł 7 999,99 zł 7 999,99 zł 

RAZEM 7 999,99 zł 7 999,99 zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 325AFB21-FC69-4037-94AF-0371648FCBBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 50/2023 

Wójta Gminy Konopiska 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Wykaz środków trwałych przeznaczonych do przekazania dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Aleksandrii 

       
Lp. Nazwa Jm. Ilość Cena  Wartość początkowa Umorzenie 

1 Parownica Karcher EasyFix + dysza 
podłogowa szt. 1 1 640,00 zł 1 640,00 zł 1 640,00 zł 

RAZEM 1 640,00 zł 1 640,00 zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 325AFB21-FC69-4037-94AF-0371648FCBBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 50/2023 

Wójta Gminy Konopiska 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Wykaz środków trwałych przeznaczonych do przekazania dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rększowicach 

       
Lp. Nazwa Jm. Ilość Cena  Wartość początkowa Umorzenie 

1 Kozioł gimnastyczny z regulacją 
wysokości szt. 1 2 418,00 zł 2 418,00 zł 2 418,00 zł 

2 Belka szkolna do skoku w dal i 
trójskoku szt.  1 1 345,00 zł 1 345,00 zł 1 345,00 zł 

RAZEM 3 763,00 zł 3 763,00 zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 325AFB21-FC69-4037-94AF-0371648FCBBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 50/2023 

Wójta Gminy Konopiska 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Wykaz środków trwałych przeznaczonych do przekazania dla Publicznego Przedszkola w Konopiskach 

       
Lp. Nazwa Jm. Ilość Cena  Wartość początkowa Umorzenie 

1 Myjka Karcher + Lanca do piany szt. 1 4 530,00 zł 4 530,00 zł 4 530,00 zł 

RAZEM 4 530,00 zł 4 530,00 zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 325AFB21-FC69-4037-94AF-0371648FCBBB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2023 WÓJTA GMINY KONOPISKA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


